



Förteckning över inkomna inbjudningar till kurser, seminarier och konferenser till Östermalms stadsdelsnämnd

1. Fortbildning AB/Tidningen Äldreomsorg anordnar **Äldreomsorgsdagarna** – med tema **I dödens närhet pågår livet**. Syftet med temat är att lyfta fram de existentiella frågorna i omsorg och vård av äldre. Ett område som i många avseenden är eftersatt. Seminarierna berör arbetsledning, kommunal hälso- och sjukvård, förebyggande rehabilitering, äldres behov och social omsorg. Tid: tisdagen den 10 november – onsdagen den 11 november 2009. Plats: Stockholmsmässan i Älvsjö. Pris: 3 950 kr.
2. Barnombudsmannen har planerat och genomför en konferens på regeringens uppdrag om **barnets rättigheter**.
Tycker du att vuxna tar dig på allvar? Nej inte hela dagen, säger Simon 9 år.
Vad är det bästa med vuxna? Dom har pengar. Nej då, dom tar hand om en också.
Ässo har dom penga!, Lisa 13 år.
Vad borde vuxna bli bättre på?
Vara mer barnsliga eftersom dom flesta är så tråkiga, Alex 15 år.
Tid: 23 september 2009 kl 08.30-16.00. Plats: Citykonferensen Ingenjörshuset, Malmskillnadsgatan 46. Konferensen är kostnadsfri! Anmälan: Omgående till ann.engblom@barnombudsmannen.se
3. Statistiska centralbyrån (SCB) anordnar för sjätte året i rad en halvdagskonferens på temat **Demokrati**, denna gång benämnt ”Ett år till valet.”
Programpunkter: rekordmånga förstagångsväljare, håller politiker sina vallöften? den medialiserade valbevakningen, valstatistik på karta ger nya bilder, utrikesfödda - en allt större väljargrupp, främlingsfientlighet och partival, vad förklarar Sverigedemokraternas framgångar? Tid: 22 september 2009 kl 13-00-16.45, Plats: SCB, Karlavägen 100.
Avgift: 500 kr. Anmälan: senast 16/9.
4. Sveriges kommuner och landsting anordnar en konferens - **Hitta rätt** – om inventering, uppsökande och informerande verksamhet för personer med psykiska funktionshinder. Syftet med konferensen är att sprida information och föra en diskussion om metoder och möjligheter i kommunernas och landstingens arbete med följande frågor: Hur bedriver man uppsökande arbete? Hur gör man en inventering för att kunna kartlägga målgruppens livssituation och behov? Hur bedriver man en informerande verksamhet?
Tid: 20-21 oktober 2009. Plats: Munktellmuseet, Munktellstorget, Eskilstuna.
Avgift: 2 500 kr. Anmälan: senast 4/9.